
MOR KRISTINS VEI 21B - REVETAL 
Mor Kristins vei 21B, 3174 Revetal •••••  Prisantydning: kr 2 990 000,‑ + omk. •••••  BRA‑i: 61 kvm •••••  BRA Total: 61 kvm •••••  Eiendomstype: Leilighet



VELKOMMEN TIL
MOR KRISTINS VEI 21B





KORT OM EIENDOMMEN

Strøken 3‑romsleilighet fra 2020 m/​​​​​​supre solforhold mot  

vest - FLYTT RETT INN - Svært populært & attraktivt  

område!

Oppdragsnummer	 2230450
	 Gnr.: 526, Bnr.: 84, Snr.: 3 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold fylke

Adresse	 Mor Kristins vei 21B, 3174 Revetal
Prisantydning	 2 990 000,‑
Omkostninger	 85 690,‑
Totalpris inkl. omk.	 3 075 690,‑
Mnd. fellesutgift	 1 800,‑

BRA‑i/​​​​​​BRA Total	 61 kvm/​​​​​​61 kvm
Antall soverom	 2
Tomteareal	 2418
Eierform tomt	 Fellestomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 2020
Eierform	 Eierseksjon





































PLANTEGNING
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OPPDRAGSNUMMER
2230450

TYPE BOLIG
Leilighet, selveier 

EIER
Rikke Vergedal

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til Mor Kristins vei 21B ‑ en svært flott,  
høytliggende leilighet med nydelige solforhold på  
balkongen, nærhet til barnehage, skole og Revetal sentrum.  
Her har du en særdeles pent brukt leilighet som har en  
praktisk og god planløsning, påkostede interiørvalg, mulighet  
for ildsted og innflytningsklar standard! 

Kort fortalt;
‑ Ny leilighet fra 2020 
‑ 2 romslige soverom
‑ Behagelig interiør og pertentlig holdt 
‑ Lekkert og stilrent kjøkken med stor innredning
‑ God plass til romslig spisebord 
‑ Mulighet for ildsted 
‑ Store vindusflater som gir et meget lyst og fint inntrykk
‑ Innvendig slette flater malt i moderne fargetoner
‑ Delikat og praktisk baderom
‑ Stor skyvedørsgarderobe i entré/​​​​​​gang 
‑ Vestvendt med svært gode solforhold! 
‑ Gangavstand til barnehage, lekeplass, turområder m.m!

ADRESSE
Mor Kristins vei 21B
3174 Revetal
2. etasje

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Leiligheten ligger i et hyggelig og rolig boligfelt i  

Skjeggestadåsen nær Revetal sentrum. Området er svært  
barnevennlig, og fra leiligheten er det umiddelbar nærhet til  
flott turterreng. 

Det er gangavstand til barnehage og bussholdeplass med  
god bussforbindelse til Tønsberg og Revetal sentrum. 

Kort avstand også til lekeplass (rett i nærheten), fotballbane,  
skiløyper, ridesenter og badeplasser. Forholdsvis kort  
avstand til barne‑ og ungdomsskole, med trygg skolevei på  
gang‑ og sykkelsti. Det er cirka 3 km til Revetal sentrum med  
kjøpesenter, apotek, legekontorer, tannlege, fysioterapi, flere  
matbutikker, bibliotek, vinmonopol, i tillegg til et variert utvalg  
av spisesteder. Kort vei til Tønsberg golfklubb, med ni hulls  
bane. Ellers er det bare 15 minutter inn til Tønsberg sentrum.  
Om vinteren kjøres det opp skiløyper rett i nærheten.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 2020

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Bygningen har fasader med trepanel og taktekking av papp  
e.l. Vinduer i tre med 3‑lags glass. Balkong i trekonstruksjon.

INNHOLD
2.etg.: Entré/​​​​​​gang med skyvedørsgarderobe, flislagt  
baderom med servantinnredning, wc, dusjhjørne og opplegg  
til vaskemaskin. Kjøkken med innredning og åpen løsning  
mot spisestue/​​​​​​stue. 2 soverom. Utgang til vestvendt balkong  
fra stua. 
Sportsbod på bakkeplan.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 2, Bad: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 58 kvm, Bruksareal: 61 kvm, BRA‑i:61 kvm ,  
BRA‑e: 5 kvm , TBA: 11 kvm

2.Etasje: 61 kvm (BRA‑i) 
Sportsbod på 5 kvm (BRA‑e)
Balkong på 11 kvm (TBA)

MØBLERING /​​​​​​ UTSTYR

Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Gjennomgående lekker leilighet med normalt god standard  
fra byggeåret 2020. Leiligheten er malt i lyse og moderne  
fargetoner, og fremstår som en meget attraktiv, lys og fin  
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